关于员工参加拓展培训的通知
各门店：
 我司旗舰店经过岗位竞聘及内部人员调整，重新组建了销售团队，为了增强新团队的凝聚力，使所有团队成员以更好的状态投入到旗舰店各项工作当中，同时更好地提升各门店形象，特组织旗舰店新团队成员及部分店长、片长参加拓展培训，现将培训相关事宜通知如下：
1、 培训时间：
          2017年1月8日—10日
二、培训地点：
     成都市新都区斑竹园镇海龙山庄
三、集合地点：
        1月8日 7:50   天仙桥南路4号（公司楼下）
        1月9日 7:30   天仙桥南路4号（公司楼下）
   四、带队人员：文红丽： 18608046868
                 张  蓉： 13880801059
                 先雪晴： 18780050375
   五、参训人员：
   1月8日—10日： 谭庆娟、冯梅、余志彬、黄长菊、马昕、唐文琼、李静、吴小敏、何玉莲、秦睿熹、吴凤兰、张娟娟、杨述玲、谢琴、李佳岭、杨佩、何红程、程帆、曾梦薇、廖桂英、申彩文、张光琼、邓黎、梅茜、阮丽、吴彬、李丹。
   1月9日：江元梅、王庆、何巍、段文秀、谭凤旭、毛静静、胡荣琼、周红蓉。
   六、培训须知：
[bookmark: _GoBack]        本次培训为封闭式拓展培训，请参训人员准时到达集合地点，请参训人员携带本人身份证，着运动装、运动鞋，自带学习用具（笔记本、签字笔）、携带青花瓷工作服（女员工含头花）、准备换洗衣物及洗漱用品，女员工自带黑色低跟皮鞋、化妆品，培训期间不允许请假，如遇特殊情况需经公司董事长同意后方可请假。

 四川太极大药房连锁有限公司
                          2017年1月6日